7

	                                              [image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «     » ___________ 2023 г. №       –па

	г. Няндома

О платных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида №10 «Улыбка» города Няндома»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Порядком установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов от 20 апреля 2023 года № 73, статьями 6, 40, 43 Устава Няндомского муниципального, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. До установления Комиссией по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Няндомского муниципального округа перечня и стоимости платных услуг муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида №10 «Улыбка» города Няндома» руководствоваться тарифами, установленными постановлением от 29 января 2018 года №30 для муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – Детский сад №9 «Родничок» города Няндома.
2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Няндомского

муниципального округа
                                                     А.Г. Ведерников